
2024
год

2025
год

2026
год

10000.0 -10000.0

10000.0 0

0 -10000.0

-10000.0 0 0

0 0 0

-10000.0 0 0

19857,0

1213990,6

1233847,6

10000,0

993431,7

1003431,7

0

764507,1

764507,1

19857.0 0 0

Врио заместителя Главы Далматовского                                                      
муниципального округа по финансовой политике,
руководителя Финансового управления

Л.Л.Полухина

Всего источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета

Приложение 1

муниципального округа Курганской области

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
  округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. руб.)
Код бюджетной

классификации РФ
Наименование кода

источника

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 02 01 14 0000 510

01 05 02 01 14 0000 610

Изменение остатков средств на счетах по
учету средств бюджета

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов муниципальных округов

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов муниципальных округов

            от                            №      

 к решению Думы Далматовского

01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

01 03 01 00 14 0000 710 Привлечение бюджетных кредитов из других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации бюджетами муниципальных 
округов в валюте Российской  Федерации

01 03 01 00 14 0000 810 Погашение бюджетами муниципальных 
округов кредитов из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации

Погашение муниципальными округами 
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

01 02 00 00 14 0000 810

01 02 00 00 00 0000 000

01 02 00 00 14 0000 710

Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

Привлечение муниципальными округами 
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

3


