Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. руб.)

Код бюджетной классификации РФ	Наименование кода	2024	2025	(тыс. руо.) 2026
01 02 00 00 00 0000 000	источника Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	год 10000.0	год -10000.0	год
01 02 00 00 14 0000 710	Привлечение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	10000.0	0	
01 02 00 00 14 0000 810	Погашение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	0	-10000.0	
01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-10000.0	0	0
01 03 01 00 14 0000 710	Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных округов в валюте Российской Федерации	0	0	0
01 03 01 00 14 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-10000.0	0	0
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	19857,0	10000,0	0
01 05 02 01 14 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов	1213990,6	993431,7	764507,1
01 05 02 01 14 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов	1233847,6	1003431,7	764507,1
	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета	19857.0	0	0

Врио заместителя Главы Далматовского муниципального округа по финансовой политике, руководителя Финансового управления

Л.Л.Полухина